Página 1 de 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL (DPEMS)

EDITAL Nº 015/2023 – RETIFICAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DPGE Nº 002/2023

O Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 002/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica RETIFICADO o Anexo II, do Edital de Deferimento das Inscrições, divulgado no dia 10 de novembro de 2023, no
endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.
I – O Anexo II pode ser consultado no link: https://www.institutoaocp.org.br/concursos/570.

Art. 2º Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos ANEXOS I e III, divulgados no dia 10 de novembro de 2023, no
endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Campo Grande/MS, 02 de fevereiro de 2024.

PEDRO PAULO GASPARINI
Defensor Público-Geral do Estado